
RI 01<1"/� I 

1. 

2. 

SMLOUVA O DÍLO 

Objednatel: 

se sídlem: 
jednající: 

IČ: 

DIČ: 

oprávněn k jednání 
technických 

1/2300/2017 

I. 

Smluvní strany 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
Ing. Josef Kašpar, předseda představenstva 

Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 
00010669 
CZ00010669 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/446 

bankovní spojení: 
dále jen „ objednate 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

RI OKNA, a.s. 

Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 
60724862 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále 
jen „občanský zákoník"), v platném znění, tuto 

Smlouvu o dílo 
( dále jen „smlouva") 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést výměnu oken a dveří v B7, B26, B64 v areálu 
Výzkumného a zkušebního leteckého ústavu, a.s., Beranových 130, Praha 9 dle 
předložené nabídky. 

3.1. Smluvená cena díla či 

Ill. 

Cena díla 

1/3 



I 

3.2. Cena je sjednána mezi zhotovitelem· a objednatelem bez daně z přidané hodnoty na 
základě zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle přílohy č. 1 smlouvy. 

3.3. Předmět smlouvy podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.4. V případě, že objednatel získá informaci o nespolehlivosti zhotovitele v plnění 
daňových povinností dle zákona o DPH, bude objednatel faktury částečně platit 
přímo správci daně zhotovitele. 

IV. 

Doba a místo plnění díla 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo od 12.4.2017 do 30.6.2017 v místě objednatele. 
' ... adě nesplnění termínu bude zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 

a každý den prodlení. 
V. 

Ostatní ujednání 
5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti, které odpovídají platným 

předpisům, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je smlouva uzavřena. 
5.2. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady 

reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel popíše vady, popřípadě uvede, 
jak se projevují. 

5.3. Záruční doba se sjednává na dob 

5.4. Financování bude probíhat průběžně dle prostavěnosti na základě faktur zaslaných 
nebo předaných zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a bude 
na ní uvedeno číslo smlouvy o dílo. Splatnost faktur je 14 dní. 

5.5. Případné změny této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem podepsaným 
smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 
objednatel. Autentičnost smlouvy potvrzují obě strany svým podpisem. Zároveň 
prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato byla ujednána na základě svobodné a 
pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5.6. Vícepráce jsou přípustné pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. 
5. 7. Zhotovitel je povinen dodržovat z.ásady BOZP a PO. 

5.8. VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu 
po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv 
k uveřejnění. 

2/3 



I 

Při1ohy: 

č. 1 - Cenová nabídka 

Objednatel 

Ing. 

předseda představenstva 
Vý v, a.s. 

místopředseda představenstva 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s . 

.,!: 

Zhotovitel 

3/3 



I 

fflohač.1 

ZÁf<lADNÍ 0DAJE: 

Název veřejné zakázky: 
Zadavatel: 

Sfdlo: 

DIČ: 

Osoba oprávněná 

Jednat za zadavatele: 

Uchazeč: 

Adresa: 

lt: 

DIČ: 

Osoba oprávněn.i 

Kryd list nabídky 

Vyměna oken a dveří v 87, B 26, B 64 
Vyzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 OS Praha - Letňany 

00010669 
CZ00010669 

-·�·!L!�.�i�.:�.:.."-·"-·-.... "ir ... 
_m,!!�-... -· _1_�}!:_.��, .. 11 .... " ... �l. R

59
1 0

6
K

8
N
1 
A
8
a.s„ Úkolky ���� 

r 
"f zenec, www . .,...,...na,cz 

Y012: . ,1.. . 1CO: 60724662. Olé: CZS0724862 
-····-···-····-··-·-····-···········-· ........... --."'' 

....... -�l ... ��!�!{�!::·-·-.. ·-····-··"- RI 01(1�.-; lz2l 

jednat za účastnlb zadávaa'ho ffzení: 

Bank.spojení: 

Osoby zmocněné 

k zastupován(: 

Nabídková cena za ostrahu: 

Cena celkem bez DPH 

DPH celkem: A5i. 

Cena celkem včetně DPH: 

Obchodní korpora 
oprávněné osoby (doplní účastník 



(c_) 

RJ OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
(296 81 Bzenec 
Ceská republika 
IČ:60724862 
DIC: CZ60724862 
Společnost je zapsána v obchodním rejstrfku 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626. 

obchodnl zastoupent 

RI Praha 

Náměstl Svatopluka Cecha 1346/1 
101 00 Praha 1 O - Vršovice 
Mobil:· 

CENOVA NABiDKA 

č. HU0081 C I 3 

Vážení obchodní přátelé. 

Dne: 29.3.2017 

�ni letecký ústav, a.s. 
budova 26 
Beranových 130 
199 05 Praha - Letňany 

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás pi'ipravili s veškerou péči na základě Vašich 
požadavků. 
Naše společnost RI OKNA® již od roku 1996 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro 
zákazníky z mnoha Evropských zemi. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých 
zkušenosti pouze ověřené kvalitní materiály a technologické postupr. Naše okna jsou vyrobena z profilů 
německého výrobce SALAMANOER®, nebo z profilových řad RI INE. Všechna okna jsou opatfona 
ocelovou výztuhou s velkou tuh"sti. Pohodlné a dlouhodobě kvalitní . užívání je zajištěno kováním 
prověřených Evropských výrobců - společnosti SIEGENIA-AUBI� a MAcoe. Již v základní nabídce je 
použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem. 
Velmi nám záleží na tom, abychom dobre pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem 
kontaktovat obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informaci o našich produktech 
zfskáte na <www.rj-okna.cz>. 

Všechny dyefe a okna otvíravé dovnitř Isou znázorněny pfi pohledu zevnitř, dveře otvfravé ven 
isou znázorněny při pohledu zvenku, 

Str 1 z 6, 29.3.2017 




